СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВИННИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

 16 февраля 2013 года                                                                            № 14
С.1-е Винниково

Всего  депутатов- 10

Присутствовали: 10 чел
Верютина Е.В.

Бурмистрова О.С.

Евдокимова Е.И.

Лыткин В.В.
Лиферова Т.В.

Машошина Г.Е.

Машошина Т.А
Салогубова А.Н.
Шмараева Н.А.

Нечаева В.Н.
Председательствующий на заседании : Глава Винниковского сельсовета Курского  района  Машошин И.П.

Присутствовали:

Глава Курского района Рыжиков В.М.

Депутат представит собрания Курского района Евдокимов Н.С.

руководитель исполнит комитета местного отделения полит партии «Единая Россия»  Лыков ВЛ.

Руководители учреждений.

Жители Винниковского  сельсовета  60 чел.

                                ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О результатах деятельности Главы Винниковского  сельсовета Курского района Курской области за 2012 год.

Информация главы  сельсовета  Машошина И.П.
1. СЛУШАЛИ: «О результатах деятельности Главы Винниковского  сельсовета Курского района Курской области за 2012 год»,

информацию Главы  сельсовета  Машошина И.П., который в своем отчете сообщил о проведенной работе, мероприятиях за 2012 год, о работе Администрации сельсовета, подведомственных учреждениях, об итогах исполнения бюджета за 2012 год, по получении доходов и израсходованных средствах за 2012 год, перспективах и планах  на 2013 год.

  ВЫСТУПИЛИ:
Шмараева Н.А.- депутат Собрания депутатов сельсовета, которая предложила признать работу главы Винниковского  сельсовета «удовлетворительной».
Салогубова А.Н.—депутат Собрания депутатов, поддержала данное предложение.

Рыжиков В.М., Глава Курского района, который  довел до жителей об итогах работы  в целом Администрации Курского района в 2012 году, о планируемых  мероприятиях и оказании помощи  по проведению отдельных работ в Винниковском сельсовете.

Евдокимова Т.С. – житель с.1-е Винниково, которая  рассказала о своей трудной жизненной ситуации- болеет внук, о внимании со стороны Главы Администрации Машошина И.П., главы Курского района Рыжикова В.М к ее проблеме. Предложила признать работу Главы сельсовета и Администрации сельсовета удовлетворительной.

Пашков Г.А. – житель с.1-е Винниково, высказал  свои наболевшие жизненные проблемы- неудобности в новшестве оплаты за электроэнергию, о повышении стоимости оплаты проезда в автобусе «Курск-Липовец». Высказался с положительной стороны  по работе Администрации сельсовета и конкретно Главы сельсовета Машошина И.П.

РЕШИЛИ:

  1. Признать результаты  деятельности Главы Винниковского  сельсовета Курского района Курской области,, Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области за 2012 год удовлетворительными.
Голосовали:

За- 10 чел.  Против - нет.  Воздержавшихся - нет.

Решение прилагается.

Председатель  Собрания                                  Машошин  И.П.

Секретарь Собрания                                         Лиферова Т.В.

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2013 года    № 37-5-14
с.1-е Винниково

      О результатах деятельности  Главы

Винниковского  сельсовета Курского района

Курской области  за  2012 год.

      В соответствии со статьями 35,36,37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22,29 Устава  муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области, на основании отчета Главы Винниковского  сельсовета Курского района Курской области о результатах своей деятельности, деятельности  Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области за 2012 год, Собрание депутатов Винниковского  сельсовета Курского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Признать результаты деятельности Главы Винниковского сельсовета  Курского района Курской области, Администрации Винниковского  сельсовета  Курского района Курской области за 2012 год удовлетворительными.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Винниковского  сельсовета                        И.П. Машошин